第 1 页 共 8 页

采 购 合 同

项目名称：济源职业技术学院A1教学楼标准化考场建设项目

采购单位（甲方）： 济源职业技术学院

供货单位（乙方）： 河南水滴智慧科技有限公司

第 2 页 共 8 页

济源职业技术学院 A1 教学楼标准化考场建设项目采

购合同

合同编号：济源采购-2024-235

甲方：济源职业技术学院

乙方：河南水滴智慧科技有限公司

甲乙双方根据招标编号： 济源采购-2024-235 项目名称： 济

源职业技术学院 A1教学楼标准化考场建设项目 招标文件、乙方投标

文件及中标通知书，依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共

和国政府采购法》等有关法律法规规定，就乙方向甲方提供中标设备

及安装调试事宜，本着平等自愿的原则，经双方协商达成一致，签订本

合同，以明确双方的权利和义务，确保双方共同执行。

一、设备清单

序号 设备名称 品牌、型号
技术参

数
单位 数量 单价 合计

1

红外高清半

球监控设备

（核心产品）

品牌：JIA FA

IE、型号：

JF-NC302RP-

K

详见技

术偏差

表

台 46 2800 128800

2
红外高清球

型监控设备

品牌：JIA FA

IE、型号：

JF-NC602RP-

K

详见技

术偏差

表

台 6 7500 45000

3
网络流媒体

存储平台

品牌：JIA FA

IE、型号：

JF-VER016KB

详见技

术偏差

表

台 1 55000 55000

4 硬盘

品牌：希捷、

型号：

ST6000VN001

详见技

术偏差

表

块 16 1600 25600

第 3 页 共 8 页

5
高清媒体转

发平台

品牌：JIA FA

IE、型号：

JF-VPR7600G

详见技

术偏差

表

台 1 58000 58000

6 汇聚交换机

品牌：锐捷、

型号：

RG-S5760-24

SFP4XS-L

详见技

术偏差

表

台 3 12500 37500

7 接入交换机

品牌：锐捷、

型号：

RG-SF2900-8

GT2SFP-S

详见技

术偏差

表

台 48 1600 76800

8 金属探测仪

品牌：dahua、

型号：

DH-XIS4000-

M

详见技

术偏差

表

台 50 300 15000

9 考场屏蔽器

品牌：天人

兴、型号：

ZM-1008D

详见技

术偏差

表

台 50 1300 65000

10
身份验证移

动终端

品牌：联想、

型号：7305F

详见技

术偏差

表

台 28 4500 126000

11
网络广播中

心主机

品牌：ZABKZ、

型号：

AXT8789II

详见技

术偏差

表

台 1 33500 33500

12
带钟声有线

话筒

品牌：ZABKZ、

型号：AM10

详见技

术偏差

表

台 2 800 1600

13
室外网络化

防水音柱

品牌：ZABKZ、

型号：

AXT8624

详见技

术偏差

表

台 4 3600 14400

第 4 页 共 8 页

14

室外网络化

防水音柱副

箱

品牌：ZABKZ、

型号：

AXT8624L

详见技

术偏差

表

台 1 1600 1600

15
室内网络化

主音箱

品牌：ZABKZ、

型号：

AXT8616

详见技

术偏差

表

台 42 3000 126000

16
室内网络化

副音箱

品牌：ZABKZ、

型号：

AXT8615

详见技

术偏差

表

台 42 900 37800

17
监听网络化

音箱

品牌：ZABKZ、

型号：

AXT8616

详见技

术偏差

表

台 1 3000 3000

18 电子时钟
品牌：河创、

型号：HEC-10

详见技

术偏差

表

台 140 800 112000

19
防盗报警系

统

品牌：金盛

安、型号：

PS-305

详见技

术偏差

表

台 1 600 600

20 无线网桥

品牌：dahua、

型号：

DH-WBH5-90A

C-01PC

详见技

术偏差

表

对 1 800 800

21
标准网络机

柜

品牌：水滴、

型号：定制

详见技

术偏差

表

台 1 3800 3800

22 壁挂机柜
品牌：水滴、

型号：定制

详见技

术偏差

表

台 47 600 28200

23 综合布线
品牌：水滴、

型号：定制

详见技

术偏差

表

套 80 3000 240000

总计：人民币大写：壹佰贰拾叁万陆仟圆整

人民币小写：1236000.00 元

第 5 页 共 8 页

二、设备的交付、安装调试

1.交货时间：30日内供货且安装完毕；

2.交货地点：甲方指定地点 ；

3.甲方应在设备到达指定地点前两日内，提供符合安装条件的场

地；

4.设备安装工程中所需设备与材料需经甲方验收后，方可进场施

工；

5.乙方负责设备、软件安装调试，并承担设备、软件安装调试的

所有附件和材料（含室内的各类管线）；且应留足甲方首次单独调试

和验收所用材料；

6.乙方应向甲方一次性提交设备的使用说明书、合格证书及相关

材料；

7.乙方应免费对甲方至少三名人员进行培训，使甲方三名人员均

能够熟练掌握该批设备和软件的操作使用、故障诊断与排查、系统维

护等相关技术，并能够判断和解决设备的一般故障；

8.乙方在安装调试设备时，应严格执行施工规范、安全操作规程、

防火安全规定、环境保护规定，如出现安全事故由乙方负全责；乙方

应指派一名安全员全面负责供货期间的安全工作。安全员姓名： 谢

小龙 身份证号： 411522199102101210 联系电话： 130 7108

7028 ；

9.乙方应遵守国家或地方政府及甲方有关部门对施工现场管理

的规定，妥善保护好施工现场周围建筑物、设备管线、名木不受损坏。

做好施工现场保卫和垃圾消纳等工作；

10.乙方在施工中未经甲方同意，不得随意拆改原建筑物结构及

各种设备管线。

三、设备验收

1.乙方提供的设备、软件与附件必需为最新生产的原装正品，各

项指标符合国家检测标准和出厂标准，合同中未列明的，以满足设备

正常使用和乙方投标文件承诺为准；

2.乙方提供的产品不符合规定或质量不合格，由乙方负责更换，

并承担换货发生的一切费用。乙方不能更换的，按不能交货处理；

第 6 页 共 8 页

3.甲方对设备规格型号及软件有异议的应在全部货物安装后十

个工作日内以书面形式向乙方提出；

4.乙方应保证所提供的设备和软件不侵犯第三方专利权、商标

权、著作权、版权或其他直接产权，若侵犯了第三方上述权利，并导

致第三方追究甲方责任，甲方受到的一切损失，应由乙方承担；

5.乙方履约完成并提交验收申请后七个工作日内，甲方按国家相

关标准和招投标相关文件自行组织有关专业人员进行验收。验收合格

后由甲方签署验收证明文件。如产生异议，可在项目验收（完毕）后

三个工作日内由第三方重新进行验收或以书面形式通知乙方；

6.验收内容为仪器设备和软件的数量、质量、运行情况和人员培

训情况。

四、合同总金额及付款方式

1.合同总金额：人民币 壹佰贰拾叁万陆仟元整，￥1236000.00

元。

2.合同价为交货价，含设备的供货、安装、调试、环境建设、培

训、售后服务、垃圾外运等一切费用。该价在合同履行期间固定不变。

3.甲乙双方采用人民币转账方式结算。乙方开具以 济源职业技

术学院 为客户名称的普通增值税发票。

4.合同签订后甲方支付合同金额的 50%，同时乙方须向甲方提供

等额的保函；剩余合同金额的 50%甲方在项目供货安装调试完成且验

收合格后一年内进行支付。

五、质量保证、保修条款及售后服务

1.质保期：供货完毕且验收合格之日起三年

2.严格按照招标文件要求和投标文件承诺，质保时间。凡系统

出现故障， 0.5 小时内响应， 1 小时内到达现场（视情况定），

8 小时内解决问题， 24 小时如不能及时解决问题，乙方为甲方

提供备机服务，直到原设备修复。

质保期外，免费上门服务。凡系统出现故障， 1 小时内响应，

6 小时内到达现场并解决问题。对于硬件方面的故障，派专业工

程师现场维修，如需更换零配件，只收取零配件费用；对于软件

方面的故障，现场处理，终身免费维护。

第 7 页 共 8 页

3.乙方需提供定期巡检服务，质保期内第一年 6 次上门保养服

务、以后每年不少于 4 次上门保养服务；

4.乙方应向甲方免费提供 7×24 小时电话服务，内容包括：对于

乙方所有产品的技术问题的解答；对于乙方所有产品的市场信息的咨

询；对于乙方所有产品的升级与修补的咨询；对于乙方公司客户服务

流程及商务流程的咨询。

乙方售后服务电话： 130 7108 7028 ；

联系人： 谢小龙 ；

地址： 郑州市金水区文化路 82号硅谷广场 A座 1802 号 ；

六、权利及义务

1.甲方在验收时对不符合招标文件要求和投标文件承诺的产品有

权拒绝接收，并追究违约责任；

2.甲方有义务在合同规定期限内协助履行付款；

3.甲方有义务对乙方的技术及商业秘密予以保密；

4.乙方有权利按照合同要求及时支付相应合同款项；

5.乙方有义务按照招标文件要求和投标文件承诺提供良好服务。

七、违约责任：

1.甲乙双方均应遵守本合同，如有违约，将赔偿因违约给对方造

成的经济损失，并向对方支付合同总额 20%的违约金；

2.若因乙方原因导致逾期交货，从逾期之日起每个工作日按本

合同总价 2‰的数额向甲方支付违约金；逾期二十个工作日以上的，

甲方有权终止合同，乙方除向甲方支付本合同总价 20%的违约金外，

由此造成甲方的经济损失由乙方承担；

3.甲方如果无正常理由拒绝收货，按甲方违约处理；

4.乙方若不按合同履行服务承诺，每出现一次违约情况，应向

甲方支付赔偿金人民币 500 元（伍佰元）。三次以上违约，乙方将承

担甲方为维修服务所产生的所有费用，并取消乙方今后五年参与甲方

设备招投标的资格；

5.甲方严格遵循本合同中各软件使用许可使用本软件,不可对

第 8 页 共 8 页

软件产品进行解密或将产品交给他人解密；

6.甲方不得将本合同下的软件产品有偿或者无偿的转让给第三

方使用；

7.因不可抗力造成违约，甲乙双方再另行协商解决。

八、争议及解决办法

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为及

时进行协商解决，但仪器设备及软件的技术参数不得低于招标文件要

求和投标文件承诺，如不能协商解决则可以向合同签订地（河南省济

源市）人民法院诉讼，相关费用由过错方支付。

九、合同生效及其它：

1.乙方提供的产品的技术规格符合企业标准及招标技术要求；如

有偏差以招标文件、投标文件、合同三文件技术指标最高高于正偏差

为准；

2.合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法

律效力；

3.本合同经双方代表签字后生效。本合同共 捌 页，一式 肆 份，

每一份具有同等的法律效力；

4.本合同未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议，与本合同具有同

等法律效力。

甲方：济源职业技术学院

地址：济源市济源大道中段 88

号

甲方代表（签字）：

（甲方公章）

乙方：河南水滴智慧科技有限公

司

地址：郑州市金水区文化路 82

号硅谷广场 A 座 1802 号

乙方代表（签字）：

（乙方公章）

开户行：中国建设银行股份有限

公司郑州天裕支行

账号：41050167281800001063

2024 年 10 月 11 日

		2024-10-11T17:18:07+0800
	location
	reason

		2024-10-11T17:18:59+0800
	location
	reason

		2024-10-11T17:19:20+0800
	location
	reason

		2024-10-11T17:26:22+0800
	location
	reason

		2024-10-11T17:26:41+0800
	location
	reason

		2024-10-11T17:27:03+0800
	location
	reason